



ZDROWIE



## 3 konsultacje z lekarzem ginekologiem

Pakiet **3 konsultacji z lekarzem ginekologiem** to nasza propozycja dla kobiet, które chcą regularnie korzystać z konsultacji z zakresu ginekologii. Pakiet polecamy każdej kobiecie, która potrzebuje uzyskać poradę medyczną, kontynuować leczenie, zrealizować badania lekarskie, omówić ich wyniki, uzyskać skierowanie lub receptę. W ramach pakietu otrzymasz dostęp do konsultacji stacjonarnych w stałe powiększającej się sieci placówek PZU Zdrowie oraz do wygodnych konsultacji zdalnych.

### Pakiet zapewni Ci:

- porady z zakresu ginekologii
- możliwość uzyskania recepty, skierowania na badania diagnostyczne lub zwolnienia lekarskiego
- pomoc medyczną niezależnie od miejsca, w którym aktualnie przebywasz
- dostępność do usług 7 dni w tygodniu, nawet w godzinach wieczornych
- 50% zniżki na badania: USG ginekologiczne przezpochwowe (transwaginalne) oraz cytologię szyjki macicy (także cytologię płynną).

### Co zawiera pakiet

Możesz skorzystać z **3 konsultacji z zakresu ginekologii** - zdalnych lub stacjonarnych. Możesz wykonać **6 badań ze zniżką 50%** (USG TV, cytologia szyjki macicy oraz cytologia płynną).



### Jak umówić konsultację z pakietu

Umów się na [moje.pzu.pl](https://moje.pzu.pl) lub zadzwoń na infolinię. Po zalogowaniu wejdź w zakładkę „Moje produkty”, gdzie znajdziesz swój pakiet. Kliknij w jego szczegóły i wybierz usługę. Wskaż miejsce i termin, które najbardziej Ci odpowiadają. Potwierdzenie umówionych wizyt lub badań otrzymasz w wybrany przez siebie sposób.

Jeśli masz pytania, zadzwoń do nas: 801 405 905, 22 505 15 48 lub 799 698 698 (opłata zgodna z taryfą operatora).



### Jak przelożyć konsultację

Jeżeli nie możesz skorzystać z wizyty lub badania w umówionym terminie – odwołaj je przez mojePZU lub telefonicznie – 801 405 905, 22 505 15 48 lub 799 698 698 (opłata zgodna z taryfą operatora).



### Jak przygotować się do konsultacji

**Pamiętaj o przygotowaniu potrzebnych dokumentów, np. wyników badań czy poprzednich zaleceń lekarskich.** Podczas telekonsultacji możesz otrzymać receptę na leki stosowane przewlekłe. Jeśli potrzebujesz omówić wyniki badań, uzyskać receptę – załącz niezbędne dokumenty.



### Ile czasu ważny jest pakiet

Z pakietu możesz skorzystać w ciągu 12 miesięcy od zakupu.



### Gdzie znajdziesz listę placówek PZU Zdrowie

Listę placówek znajdziesz na [zdrowie.pzu.pl](https://zdrowie.pzu.pl). Na badania i konsultacje możesz się zapisać w placówkach, które świadczą takie usługi.



Zapraszamy na wirtualny spacer po naszych placówkach